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CP 6136.000 - Pied complet mobile

Pied complet, mobile, avec profilé porteur CP-XL.

Caractéristiques

Référence
Modéle

Composition de la livraison

Charge (statique) admissible

Dimensions

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

CP 6136.000
mobile

Entretoise
Roulettes doubles orientables
Profilé porteur

50 kg

Largeur: 600 mm
Hauteur: 1.005 mm
Profondeur: 550 mm

1p.

15.815

16.647
73269098
4028177119352

27182604



