

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



CP 6136.000

Pied complet

État: 24/12/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



CP 6136.000 - Pied complet mobile

Pied complet, mobile, avec profilé porteur CP-XL.



Caractéristiques

Référence	CP 6136.000
Modèle	mobile
Composition de la livraison	Entretoise Roulettes doubles orientables Profilé porteur
Charge (statique) admissible	50 kg
Dimensions	Largeur: 600 mm Hauteur: 1.005 mm Profondeur: 550 mm
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	15.815
Poids brut	16.647
Numéro du tarif douanier	73269098
EAN	4028177119352
ECLASS 8.0	27182604